
Denumirea bunu rilo 

r/serviciilor

Denumir

ea 

modelulu

i 

bunului/s

erviciulu

i

Jara de 

origine
Produ- catorul

Specificarea tehnica deplina 

solicitata de catre autoritatea 

contractanta

Specificarea tehnica deplina 

propusa de catre ofertant

1 2 3 4 5 6

Lotul 2

8
150000

00-8

Охлаждённое куринное 

бедро без кости и кожи 

упакованное с этикеткой

Moldova Slavena-Lux

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

9
150000

00-8

Охлаждённое филе 

куринное, без кости 

упакованное с этикеткой

Moldova Slavena-Lux

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

10
150000

00-8

Охлаждённое Филе 

бедра индейки, без кости 

упакованное с этикеткой

Ucraina PASCOLINA

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

Specificafii tehnice

Obiectul achizitiei: Открытые торги.Продовольственные товары на 1-ое полугодие 2026 г Примэрия с. Конгаз

                         Numarul procedurii de achizitie   №21534625 din 30,12,25

Мясо ,Готовая 

иликонсервирован ная рыба



11
150000

00-8

Охлаждённаяобезжиренн

ая свинина без кости 

упакованное с этикеткой

Moldova Smser &Co

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

Поставка по заявке примэрии до 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

12
150000

00-8

Мясо охлажденное 

телячье(филе), 

упакованное с этикеткой

Moldova Cardanivito

Поставка по заявке примэриидо 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

Поставка по заявке примэриидо 

08.00,Фасованные в полиэтиленовую 

упаковку по 15 кг GOST 25391-82

13
150000

00-8

Рыба «Хек» молочная, 

сухая заморозка, без 

головы,молочная

Ispania Slavena-Lux
Поставка по заявке примэрии до 

08.00.Фасованная от1 до 5 кг.

Поставка по заявке примэрии до 

08.00.Фасованная от1 до 5 кг.

14
152000

00-0
Филе рыбы «Хек» Argentina Amager Com

Поставка по заявке примэрии до 

08.00.Фасованная от1 до 5 кг.

Поставка по заявке примэрии до 

08.00.Фасованная от1 до 5 кг.

Итого:

Lotul 4

Различные продукты 

питания

17
150000

00-8

Мукапшеничная в/с, 

мешок 10 кг.
Moldova

Macinatorul,Stevi

prod,Vitalcomus

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт – Пищевой мешок GOST SM 

202:2000

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт – Пищевой мешок GOST SM 

202:2000

18
150000

00-8

Макароны твердых 

сортов класс I, категории 

«А»

Moldova Vitalcomus

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт – фасованные по 1 кг Gost 

875-92

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт – фасованные по 1-5 кг Gost 

875-92

19
150000

00-8

Лапша домашняяяичная 

0,5 кг.фас Moldova Vitalcomus,Caps
Поставка по заявке примарии до 

08.00,Высший сорт

Поставка по заявке примарии до 

08.00,Высший сорт

20
156133

80-5

Овсянные хлопья(фас. по 

1 кг.)
Moldova

Vitalcomus,Vitaf

or

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг



21
031425

00-3
Яйцо куриное Экстра Moldova Aviton-Agro

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

SM89

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

SM89

22
158310

00-2
Сахар (фас. по 1 кг.) Moldova

 

Vitalcomus,Mold

ova-Zahar

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный по 1 кг.GOST 21-94

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный по 1 кг.GOST 21-94

23
032113

00-6

Рис , в/с Экстра Bob cu 

bob (фас. по 1 кг.)
Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в е пакеты по 1 кг GOST 26791-

89

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в е пакеты по 1 кг GOST 

26791-89

24
032111

10-7
Пшено фас. по 1кг. Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакет по 1 кг Gost 26791-89

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакет по 1 кг Gost 26791-89

25
150000

00-8

Крупа перловая (фас. по 

1 кг.)
Moldova

Vitalcomus, 

Steviprod

Поставка по заявке примэрии до 

08.00Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 

578460

Поставка по заявке примэрии до 

08.00Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 

578460

26
156250

00-5

Крупа манная фас. по 1 

кг.
Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791-

89

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791-

89

27
150000

00-8

Крупа пшеничная фас. 

по 1 кг.
Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791-

89

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791-

89

28
150000

00-8

Крупа ячневая фас. по 1 

кг.
Moldova

Vitalcomus, 

Steviprod

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5784-

60

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5784-

60

29
156133

11-1

Крупакукурузная фас. по 

1 кг.
Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26312.1-

84

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 

26312.1-84

30
150000

00-8
Кус-кус Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг PTMD67-

38869887-2005

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг PTMD67-

38869887-2005

31
156130

00-8
Гречка фас. по 1 кг Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5550-

74

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5550-

74

32
150000

00-8

Чечевица фас. по 0,500 

гр.
Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791-89

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791-

89

33
032122

11-2

Горох сухой, колотый 

фас. по 1 кг.
Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 

38869887-03

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 

38869887-03

34
032122

13-6

Фасоль белая, фас по 1 

кг.
Moldova

Vitalcomus, 

Vitafor

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791-89

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791-

89



35
158331

00-7

Чай, смесь растений и 

плодов 0,1 кг
Ucraina Ecoproduct

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт-пачка по0,1 кг

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт-пачка по0,1 кг

36
150000

00-8

Повидло фруктовое 

вгерметичной упаковке
Moldova     Orhei-vit

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

банка 0,830 кгGOST 6929-88

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

банка 0,830 кгGOST 6929-88

37
158980

00-9
Дрожжи живые 50 гр.Уп. Moldova Condiprod-Com

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт- 0,50 гр, 171-81

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Высший сорт- 0,50 гр, 171-81

38
158000

00-6

Соль йодиров. Фас по 1 

кг
Беларусия Мозырсоль

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Пачка по 1 кг GOST 13830-97

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Пачка по 1 кг GOST 13830-97

39
150000

00-8
Какао фас. 0,1 кг Moldova Condiprod-Com

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Пачка по 0,1 кг GOST 108-76

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Пачка по 0,1 кг GOST 108-76

40
243133

20-0
Сода пищевая Moldova Vitalcomus

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Пачка по 500 гр, 2156-76

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Пачка по 500 гр, 2156-76

41
032111

10-7
Сушки отрубные Moldova Ideea PRIM

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованная по 10 кг

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованная по 10 кг

42
158711

10-8
Уксус яблочный 1 л.6% Moldova Vitalcomus

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Бутылка по 1 л , ITMD67-00400053- 

43025:2011

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Бутылка по 1 л , ITMD67-00400053- 

43025:2011

43
032221

15-2
Изюм сушенный Moldova Condiprod-Com

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 1 кг

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 1 кг

44
154210

00-5

Масло растительное, 

нерафинирован ное ( 5 л. 

Бут.)

Moldova Colvas
Поставка по заявке примэрии до 08.00 

бутыль по 5 л. Gost 1129-33

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

бутыль по 5 л. Gost 1129-33

45
150000

00-8

Орехи грецкие, 

чищенные
Moldova Condiprod-Com

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 0,5 кг

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 0,5 кг

46
031115

00-7
Кунжут упакованный Moldova Vitalcomus

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 500 гр.

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 500 гр.

47
031113

00-5
Семечки подсолнечника Moldova Condiprod-Com

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 0,5 кг

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасовка по 0,5 кг

48
150000

00-8
Семена льна молотые Moldova Condiprod-Com

Поставка по заявке примэриидо 08.00 

фасовка 0,5 кг

Поставка по заявке примэриидо 08.00 

фасовка 0,5 кг

49
150000

00-8

Томаты в собственном 

соку
Moldova Alfa-Nistru

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

0,680 гр.

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

0,680 гр.

50
150000

00-8
Разрыхлитель (10 грамм) Moldova Condiprod-Com Поставка по заявке примэрии до 08.00 Поставка по заявке примэрии до 08.00

51
150000

00-8

Вода бутылированн ая, 

не газированная

Federația 

Rusă

ZAO Starîi 

Istocinic

Поставка по заявке примэрии до 08.00, 

бутыль 9 л

Поставка по заявке примэрии до 08.00, 

бутыль 9 л

52
150000

00-8
Сухофрукты ассорти Moldova Podgoreni Plus

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованная по 1 кг

Поставка по заявке примэрии до 08.00 

Фасованная по 1 кг



Итого:

Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
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