

Specificafii tehnice

Numarul procedurii de achizitie №21534625 din 30,12,25

Obiectul achizitiei: Открытые торги.Продовольственные товары на 1-ое полугодие 2026 г Примэрия с. Конгаз							
		Denumirea bunu rilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Jara de origine	Producatorul	Specificarea tehnica deplina solicitata de catre autoritatea contractanta	Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertant
		1	2	3	4	5	6
		Lotul 2					
		<i>Мясо ,Готовая иликонсервированная рыба</i>					
8	150000 00-8	Охлаждённое куриное бедро без кости и кожи упакованное с этикеткой		Moldova	Slavena-Lux	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82
9	150000 00-8	Охлаждённое филе куринное, без кости упакованное с этикеткой		Moldova	Slavena-Lux	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82
10	150000 00-8	Охлаждённое Филе бедра индейки, без кости упакованное с этикеткой		Ucraina	PASCOLINA	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82

11	150000 00-8	Охлаждённаяобезжиренная свинина без кости упакованное с этикеткой		Moldova	Smsser &Co	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82
12	150000 00-8	Мясо охлажденное телячье(филе), упакованное с этикеткой		Moldova	Cardanivito	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82	Поставка по заявке примэрии до 08.00,Фасованные в полиэтиленовую упаковку по 15 кг GOST 25391-82
13	150000 00-8	Рыба «Хек» молочная, сухая заморозка, без головы,молочная		Ispania	Slavena-Lux	Поставка по заявке примэрии до 08.00.Фасованная от1 до 5 кг.	Поставка по заявке примэрии до 08.00.Фасованная от1 до 5 кг.
14	152000 00-0	Филе рыбы «Хек»		Argentina	Amager Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00.Фасованная от1 до 5 кг.	Поставка по заявке примэрии до 08.00.Фасованная от1 до 5 кг.
		Итого:					
		Lotul 4					
		Различные продукты питания					
17	150000 00-8	Мукапшеничная в/с, мешок 10 кг.		Moldova	Macinatorul,Stevi prod,Vitalcomus	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт – Пищевой мешок GOST SM 202:2000	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт – Пищевой мешок GOST SM 202:2000
18	150000 00-8	Макароны твердых сортов класс I, категории «A»		Moldova	Vitalcomus	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт – фасованные по 1 кг Gost 875-92	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт – фасованные по 1-5 кг Gost 875-92
19	150000 00-8	Лапша домашняяичная 0,5 кг.фас		Moldova	Vitalcomus,Caps	Поставка по заявке примарии до 08.00,Высший сорт	Поставка по заявке примарии до 08.00,Высший сорт
20	156133 80-5	Овсянны хлопья(фас. по 1 кг.)		Moldova	Vitalcomus,Vitaf or	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг

21	031425 00-3	Яйцо куриное Экстра		Moldova	Aviton-Agro	Поставка по заявке примэрии до 08.00 SM89	Поставка по заявке примэрии до 08.00 SM89
22	158310 00-2	Сахар (фас. по 1 кг.)		Moldova	Vitalcomus,Mold ova-Zahar	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный по 1 кг.GOST 21-94	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный по 1 кг.GOST 21-94
23	032113 00-6	Рис , в/с Экстра Bob cu bob (фас. по 1 кг.)		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в е пакеты по 1 кг GOST 26791- 89	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в е пакеты по 1 кг GOST 26791-89
24	032111 10-7	Пшено фас. по 1кг.		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакет по 1 кг Gost 26791-89	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакет по 1 кг Gost 26791-89
25	150000 00-8	Крупа перловая (фас. по 1 кг.)		Moldova	Vitalcomus, Steviprod	Поставка по заявке примэрии до 08.00Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 578460	Поставка по заявке примэрии до 08.00Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 578460
26	156250 00-5	Крупа манная фас. по 1 кг.		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791- 89	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791- 89
27	150000 00-8	Крупа пшеничная фас. по 1 кг.		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791- 89	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26791- 89
28	150000 00-8	Крупа ячневая фас. по 1 кг.		Moldova	Vitalcomus, Steviprod	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5784- 60	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5784- 60
29	156133 11-1	Крупакукурузная фас. по 1 кг.		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26312.1- 84	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 26312.1-84
30	150000 00-8	Кус-кус		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг PTMD67- 38869887-2005	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг PTMD67- 38869887-2005
31	156130 00-8	Гречка фас. по 1 кг		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5550- 74	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 5550- 74
32	150000 00-8	Чечевица фас. по 0,500 гр.		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791- 89	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791- 89
33	032122 11-2	Горох сухой, колотый фас. по 1 кг.		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 38869887-03	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакеты по 1 кг GOST 38869887-03
34	032122 13-6	Фасоль белая, фас по 1 кг.		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791-89	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованный в пакет по 1 кг GOST 26791- 89

35	158331 00-7	Чай, смесь растений и плодов 0,1 кг		Ucraina	Ecoproduct	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт-пачка по0,1 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт-пачка по0,1 кг
36	150000 00-8	Повидло фруктовое вгерметичной упаковке		Moldova	Orhei-vit	Поставка по заявке примэрии до 08.00 банка 0,830 кгGOST 6929-88	Поставка по заявке примэрии до 08.00 банка 0,830 кгGOST 6929-88
37	158980 00-9	Дрожжи живые 50 гр.Уп.		Moldova	Condiprod-Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт- 0,50 гр, 171-81	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Высший сорт- 0,50 гр, 171-81
38	158000 00-6	Соль йодиров. Фас по 1 кг		Беларусия	Мозырсоль	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Пачка по 1 кг GOST 13830-97	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Пачка по 1 кг GOST 13830-97
39	150000 00-8	Какао фас. 0,1 кг		Moldova	Condiprod-Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Пачка по 0,1 кг GOST 108-76	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Пачка по 0,1 кг GOST 108-76
40	243133 20-0	Сода пищевая		Moldova	Vitalcomus	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Пачка по 500 гр, 2156-76	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Пачка по 500 гр, 2156-76
41	032111 10-7	Сушки отрубные		Moldova	Ideea PRIM	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованная по 10 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованная по 10 кг
42	158711 10-8	Уксус яблочный 1 л.6%		Moldova	Vitalcomus	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Бутылка по 1 л , ITMD67-00400053-43025:2011	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Бутылка по 1 л , ITMD67-00400053-43025:2011
43	032221 15-2	Изюм сушенный		Moldova	Condiprod-Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 1 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 1 кг
44	154210 00-5	Масло растительное, нерафинированное (5 л. Бут.)		Moldova	Colvas	Поставка по заявке примэрии до 08.00 бутыль по 5 л. Gost 1129-33	Поставка по заявке примэрии до 08.00 бутыль по 5 л. Gost 1129-33
45	150000 00-8	Орехи грецкие, чищеные		Moldova	Condiprod-Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 0,5 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 0,5 кг
46	031115 00-7	Кунжут упакованный		Moldova	Vitalcomus	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 500 гр.	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 500 гр.
47	031113 00-5	Семечки подсолнечника		Moldova	Condiprod-Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 0,5 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасовка по 0,5 кг
48	150000 00-8	Семена льна молотые		Moldova	Condiprod-Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00 фасовка 0,5 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 фасовка 0,5 кг
49	150000 00-8	Томаты в собственном соку		Moldova	Alfa-Nistru	Поставка по заявке примэрии до 08.00 0,680 гр.	Поставка по заявке примэрии до 08.00 0,680 гр.
50	150000 00-8	Разрыхлитель (10 грамм)		Moldova	Condiprod-Com	Поставка по заявке примэрии до 08.00	Поставка по заявке примэрии до 08.00
51	150000 00-8	Вода бутылированная, не газированная		Federația Rusă	ZAO Starii Istocinic	Поставка по заявке примэрии до 08.00, бутыль 9 л	Поставка по заявке примэрии до 08.00, бутыль 9 л
52	150000 00-8	Сухофрукты ассорти		Moldova	Podgoreni Plus	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованная по 1 кг	Поставка по заявке примэрии до 08.00 Фасованная по 1 кг

			Итого:				
--	--	--	---------------	--	--	--	--

Ofertantul: _____ Adresa: _____